ふるさと美濃応援寄附届
令和　　年　　月　　日

美濃市長　あて
ご住所（〒　　　－　　　）

(ふりがな)

お名前
連絡先電話番号
■美濃市のまちづくりを応援するため、下記のとおり寄附をいたします。
	寄附金額
	円

	寄附の使途
	寄附の使い道について、希望される項目の番号に○印を付けてください。
　１　本美濃紙後継者育成のための事業（本美濃紙後継者育成基金）
　２　歴史や文化を後世に伝える事業
　３　産業・観光を盛んにする事業
　４　豊かな自然と環境を大切にする事業
　５　充実した教育を進める事業
　６　健康と福祉を進める事業
　７　美濃市政全般に関する事業
　８　新型コロナウイルス感染症に関する事業

	寄附の方法
	希望される方法に○印をお願いします。
　１　市指定口座への振込　　　　　　２　現金書留
　３　市役所持参　　　　　　　　　　４　クレジット払い
　※クレジット払いは市ホームページからお申し込みください。

	お礼の品
	希望の品（寄附金額の範囲内であれば複数の組み合わせもできます。返礼品パンフレットからお選びください。

	ふるさと納税ワンストップ特例制度
	　１　要請する　　　　　　　　　２　要請しない

　※詳しくは市ホームページをご覧ください。

	寄附の公表
	ホームページへの氏名、寄附額等の掲載及び報道について○印を付けてください。
　１　同意する　　　　　　　　　２　同意しない